
OBRAZAC1 

Narucilac UNIVERZITET CRNE GORE - ELEKTROTEHNICKI F AKUL TET 
PODOGRICA 
Broj OL/1- B~ 
Datum 6 ~ . 0'- . ').-.01-0· 

Na osnovu clana 30 Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br. 42111, 57/14,28115 
i 42/17 ) i Pravilnika 0 sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti 
("Sluzbeni list CG", br. 42111, 57114, 28115, 42117 i 49117) , UNIVERZITET CRNE GORE - 
ELEKTROTEHNICKI F AKUL TET PODOGRICA dostavlja 

ZAHT JEV ZA DOST A VLJANJE PONUDA 
ZA NABA VKE MALE VRIJEDNOSTI 

I I Podaci 0 naruciocu 

Narucilac: Lice/a za davanje informacija: 
Elektrotehnicki fakultet Podgorica Nikola Zaric 
Adresa: Postanskibroj: 
Dzordza Vasingtona bb 81000 
Sjediste: PIB: 
Podogrica 02016702 
Telefon: Faks: 
+38267531 815 +38220245 873 
E-mail adresa: Internet stranica: 
zaric@ucg.ac.me www.ucg.ac.me/etf 

I II Predmet nabavke: 

o robe 
X usluge 
D radovi 

I III Opis predmeta nabavke: 

Usluge stampanja-administrativni materijal za Elektrotehnicki fakultet 
79810000-5 Stamparske usluge 
79521000-2 Usluge fotokopiranja 
22458000-5 Materijal stampan po narudzbi 
79823000-9 Usluge stampanja i isporuke 

I IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

Procijenjena vrijednost nabavke sa uracunatim PDV -om je 4990,00 €; 



V Tehnicke karakteristike iii specifikacije 

R.B. Opis predmeta jayne Bitne karakteristike predmeta nabavke u Jedinica 
partije nabavke, odnosno dijela pogledu kvaliteta, performansi i/ili mjere 

Kolicina 
predmeta jayne nabavke dimenzija 

2 dogadjaja x 100 komada 

I. Flajer 1 Format 210x297mm 
Komad 200 Papir 135 gr/m2 

Stampa 4/4 
2 dogadjaja x 100 komada 

2. Flajer 2 Format 148x210mm 
Komad 200 Papir 135 gr/m2 

Stampa 4/4 
2 dogadjaja x 80 komada 

Format 230x320mm 

3. Fascikla Papir 350 gr/m2 Komad 160 Stampa 4/0 
Plastifikacija mat/sjaj 1/0 

Dorada stancanje 
2 dogadjaja x 80 komada 
Format 230x325x85mm 

4. Kesa Papir 170 gr/m2 
Komad 160 Stampa 4/0 

Plastifikacija mat/sjaj 1/0 
Rucke od kanapa 

2 dogadjaja x 80 komada 
Format 210x297mm 

Obim 60 strana + korica 
Unutrasni listovi: 

5. Sveska 
Papir 90gr/m2 Offset Komad 160 

Stampa 1/1 
Korica: Papir 300 gr/m2 

Stampa 4/0 na obje korice 
Plastifikacija mat/sjaj 1/0 

Povez: Metalna spirala po bocnoj zoni 
2 dogadjaja x 80 komada 

Format 148x210mm 
Obim 60 strana+korica 

Unutrasni listovi: 

6. Notes 1 Papir 90gr/m2 Offset Komad 160 
Stampa 1/0 

Korica: Papir 300 gr/m2 
Stampa 4/0 na obje korice 
Plastifikacija mat/sjaj 1/0 

Povez: Metalna spirala po gornjoj zoni 
2 dogadjaja x 80 komada 

Format 105x148mm 
Obim 60 strana + korica 

7. Notes 2 Unutrasni listovi: Komad 160 
Papir 90gr/m2 Offset 

Stampa 1/0 
Korica: Papir 300 gr/m2 



Stampa 4/0 na obje korice 
Plastifikacija rnat/sjaj 1/0 

Povez: Metalna spirala po gornjoj zani 
2 dogadjaja x 50 komada 

Format 160x160mm sklopljena 

8. Pozivnice sa kovertama Stampa 4/4 
Komad 100 Papir Ice White 

Koverta Ice White 
Stampa na koverti 4/0 
A4 - 4000 komada 

9. Memoradum Papir 90gr/m2 
Komad 4000 Stampa 1/0 

Pakovanja po 500 komada 

10. Koverte A4 sa stamporn A4 - 100 komada 
Komad Stampa 1/0 100 

11. Koverte AS sa starnporn AS - 150 komada 
Komad Stampa 1/0 150 

dvojezicne - 20 imena po 50 komada 

12. Vizit karte Stampa 4/4 Komad 1000 Papir 300 gr/m2 
Plasitifkacija 1/1 mat 

13. Hemijske olovke 2 dogadjaja x 80 komada 
Komad 160 Stampa logoa do 3 boje 

2 dogadjaja x 2 komada 
14. Roll-up 1 8Sx210cm Komad 4 

Stampa + mehanizam 
2 dogadjaja x 2 komada 

15. Roll-up 285x210cm 8Sx210cm Komad 4 
Stampa 

2 dogadjaja x 2 komada 
16. Baner 1 Format 200x100 cm Komad 4 

Stampa 4/0 na White back papir 

17. Posteri A3 3 dogadjaja x 20 komada Komad 60 135 g 4/0 

18. Posteri A2 3 dogadjaja x 20 komada 
Komad 60 135 g 4/0 

2 dogadjaja x 30 komada 

19. Izrada sertifikata sa Format 210x297mm Komad 60 uramljivanjem Papir Ice White 
Stampa 4/0 

3 dogadjaja x 100 komada 
Papir 135 gr/m2 sjani 

20. Brosura format B5 Stampa 4/4 Komad 300 
Obim: 12 str 

Spajanje klamerom 

USB flash memorija 
Kapacitet 8GB 

21. Kartica iii kljuc Komad 100 
Stampa logoa do 3 boje 

5 dogadjaja x 500 komada 
22. Fotokopiranje Format A4 Komad 2500 

Stampa 1/0 
Modifikacija i priprema materijala za 

23. Dizajnerske usluge stampu Komad 2 
2 dogadjaja 



I VI Naein placanja 

Narucilac se obavezuje da ce placanje izvrsiti u roku od 15 dana od dana izdavanja racuna od 
strane ponudaca, za svaki dio izvrsene usluge. 

I VII Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno pruzanja usluge: 

12 mjeseci od dana prihvatanja ponude. 

I VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

X najniza ponudena cijena broj bodovel 100 I 

I IX Rok i nacin dostavljanja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 09:00 do 14:00 sati, zakljucno sa danom 10.02.2020. 
go dine do 12:00 sati. 

Ponude se mogu predati: 

X neposrednom predajom na arhivi narucioca na adresi: Elektrotehnicki fakultet, Dzordza 
Vasingtona bb, 81000, Podogrica, Crna Gora. 

X elektronskim putem na meil adresu: zaric@ucg.ac.me. 

I X Rok za donosenje obavjestenja 0 ishodu postupka 

I 5 radnih dana od isteka roka za dostavljanje ponuda. 

I XI Druge informacije 

NAPOMENA: 
Nacin iskazivanaj ponudene cijene: 
Ponudac dostavlja ponudu sa cijenom izrazenom u EUR-ima, sa posebno iskazanim 

PDV-om. 
U ponudenu cijenu moraju biti uracunati svi troskovi i popusti na ukupnu ponudenu 

cijenu, sa posebno iskazanim PDV -om u skladu sa zakonom. 
Ponudena cijena ise se broikama, 

Sastavni dio predmetne dokumentacijeje i izjava ponudaca da pod punom moralnom, 
materijalnom i krivicnom odgovornoscu u cjelosti ispunjava uslove iz clana 65 Zakona 0 
javnim nabavkama CG. 

Izjava mora biti potpisana i pecatirana od strane ovlascenog lica ponudaca. 

Sluzbenik za jayne nabavke 
Prof. dr Nikola Zaric 

~£ 

vlasceno lice narucioca 
Prof. dr Sasa Mujovic 


